
Dodatek č. 1 

smlouvě o dílo uzavřené dle§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
"), na veřejnou zakázku „Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč V. etapa, skladové 

haly" ze dne 01. 02.2023 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen 11objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
Bursík holding a.s. 

se sídlem Belgická 196/38, 120 00 Praha 2 
IČ: 28 22 30 63 
DIČ: CZ28223063 
zastoupená JUDr. Jaroslav Bursík, členem představenstva 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 13770 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 čl. 4) odst. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně 
požadovaných prací ve zhotovitelem předloženém „Ohlášení změn stavby 1" dohodly na změnách 
smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Ohlášení změn stavby 1), přílohy č.
2 (Soupis prací) a přílohy č. 3 (Nákres) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 2 tohoto dodatku (Soupis prací). Celková cena díla tak
odpovídá součtu původní ceny díla (51 724 703,66 Kč bez DPH) a ceny dodatečně
požadovaných prací (113 214,92 Kč bez DPH) a činí 51 837 918,58 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

1 



2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Jtf,i/. 1V Praze dne .......................... 2023 

Přílohy: 
1. Ohlášení změn stavby 1
2. Soupis prací
3. Nákres
4. Foto

V Praze dne ......................... 2023 

2 



Příloha č. 1 

O HLÁŠENÍ Z MĚN STA VBY 1 

,,Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč V.etapa, skladové haly" 

ZBV 1 

(Změna během výstavby) 

Určeno: Správa služeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Kundratka 19, 180 00 Praha 8 -Libeň 

Číslo SoD: SoD ze dne 01. 02. 2023 

Termín plnění 

Aktualizovaný termín plnění 

Cena díla dle základní SOD 

Cena víceprací dle ZBV1 

Celková cena díla vč. ZBV1 

Zhotovitel: 

Bursík Holding, a.s. 

IČ: 28223063 

Oprávněná osoba: 

Popis předmětu změny: 

: 02. 08.2024 

: 02. 08. 2024 

51 724 703,66 Kč bez DPH 

113 214,9 2 Kč bez DPH 

51 837 9 18,58 Kč bez DPH 

Na základě smlouvy o dílo jsou prováděny stavebně montážní práce na stavbě Rekonstrukce 

a dostavba areálu SSHMP v MČ Dubeč V.etapa, skladové haly. Práce jsou prováděny podle 

projektové dokumentace stavby zpracované společností Gaudia Design s.r.o. a výkazu výměr, 

který byl součástí zadávací dokumentace veřejné zakázky. 

Zjištění: 

Při provádění zemních prací byly ve stavební jámě skladové haly SO 02 objeveny staré 

základové pasy z prostého betonu a piloty. Zhotovitel provedl pasportizaci zjištěného stavu. 

Základy a piloty budou odstraněny, vybouraný materiál zlikvidován. 

Popis problému: 

Jedná se o nové skutečnosti, kde nutnost jejich řešení vyvstala až po zahájení stavebních prací. 

Zhotoviteli tyto skutečnosti v době zadávací lhůty soutěže o tuto veřejnou zakázku nebyly a ani 

nemohly být známy. Jedná se o nezbytné změny a neoddělitelné práce potřebné pro provedení 



tohoto díla. 

Čeho se zhotovitel domáhá: 

S odvoláním na článek IV - Práva a povinnosti zhotovitele 

se zhotovitel domáhá: 

změny rozsahu předmětu plnění stavby v souladu s předloženým ZBV 

Datum a podpis oprávněné osoby dodavatele: Kamil Štěpnička .. 

Datum a potvrzení 

Přílohy: 

1. Soupis prací
2. Nákres
3. Foto



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 
"Rekonstrukce a dostavba areálu SSHI\JIP v MC Dubeč V etapa skladové haly· 

ObJek: 

Vybourání starých základových pasu, ŽB pilot+ likvidace 

KSO 
Misto 

Zadavatel 

Správa služeb hlavního města Prahy 

Zhotovitel: 

Bursík Holding, a.s. 

Pro1e�tant 

Gaudia design s.r.o., Kejžlice 

Zpracovatel 

Poznámka 

Cena bez DPH 

')�H základn1 

snížena 

Projektant 

Objednavatel 

Razítko 

Z!Jklad dané 

11321492 

O 00 

v 

Slrana 1 z 3 

CZK 

CC-CZ 
Datum 

IČ 

DIČ 

IČ 

DIČ 

IČ 

DIČ 

IČ 

DIČ 

Sazba dané 

21 00% 

15 00% 

Příloha č. 2 

21.3.2023 

70889660 

CZ70889660 

28223063 

CZ28223063 

6142591 

CZ06142591 

113 214,92 

Výše daně 

23 77513 

O DO 

136 990,06 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

"Rekonstrukce a dostavba areálu SSHMP v MC Dubeč V etapa skladové haly" 

Objekt. 

Vybourání starých základových pasu, ŽB pilot + likvidace 

Místo: 

Zadavatel 

Zhotovitel 

K6d dllu- Popla 

Správa služeb hlavního města Prahy 

Bursík Holding, a.s. 

Náklady ze soupisu prací 

1 - Zemní práce 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 

99 - Přesuny hmot a suti 

Slrana 2 z 3 

Příloha č. 2 

Datum: 21.3.2023 

Projektant Gaudia design s.r.o., 

Zpracovatel· 

Cena celkem (C:Zk] 

113 214,92 

-33 350,47

100 947,00 

45 618,39 



SOUPIS PRACÍ 

(,101'1• 

Vybourání starých základových pasu, ŽB pilot + likvidace 

M ,1 

l.au.0 dtel 

Znot;, tťll 

PČ Typ Kód 

Správa služeb hlavního města Prahy 

Bursík Holding, a.s. 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

D 

3 K 131251105 

5 K 131351105 

13 K 162751117 

14 K 162751119 

15 K 162751137 

16 K 162751139 

20 K 171201221 

D 9 
o K 961044111 

D 99 

60 K 997013511 

61 K 997013509 

62 K 997221612 

63 K 997221861 

_Zemní práce 

Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objemu do 1000 m3 strojně 

(49'o.g·o 5)-r\ 1 5'2 2'0 5)+\1 6'2'0 SJ/2 = 12 6 5m3 

Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
li skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně 

(49'0 g·o 5)�\15'22'0,5)+(1s·2·05)/2 = 12 65m3 

Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těž�elnosti I skupiny 1 
až 3 

(49'0 9'0 5)+(15'22'0 5)+\15'2'"05)12 = 12 651113 

Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m 

(49'0 9TO 5)+( 1 S' 2 2·0 S)' l 1 5· 2·0 5) '2 = 12 65"20=253rn3 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti li skupiny 
4 a 5  

(49'0 9'0 5J+(1 5'2 '2'0.5)+(1 5·2·0 5112 = 12 6S1n3 

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti li skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m 

(49"0 9'0 S)+t I 5"2 2'0 5)+\ 1 5·2•0 5),2 = � �'20=253m3 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04' 
'\112:polf.162751117 1265"1 9 =24035L 

'viz pol C 162751137" 12 ss-2 0=25 3t 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourán i základů z betonu prostého 

1:49-0 9'0 5J� \I 5'2 2'0,5) '\ I 0-2•0 5) = 25 3rn3 

Přesuny hmot a suti 

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením 
·--

(25 3'2 2) = 55 66t 

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km pfes 1 km 
(25 J'2.2) = 55 66m3'2 4km=1�5� 

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu 
(25 3'2 2) = SS 66L 

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

Strana 3 z 3 

Množstvl 

-12,650 

-12,650 

-12,650 

-253,000 

-12,650 

-253,000 

-49,335 

25,300 

55,660 

1 335,840 

55,660 

55,660 

IJcl'UIII 

P, 1Pf•an1 

lpru,:s:l'dlel 

J.cena [CZK] 

130,20 

182,70 

172,00 

13,50 

199,50 

15,65 

350,00 

3 990,00 

114,25 

4,26 

95,10 

508,00 

Příloha č. 2 

21. 3.2023

Gaudia design s.r.o., Kejžlice 

Cena celkem [CZK] 

113 214,92 

-33 350.47

-1 647,03 

-2 311,16 

-2 175,60 

-3 415,50 

-2 523,66 

-4 010,05 

-17 267,25 

100 947,00 
100 947,00 

45 618,39 

6 359,16 

5 690,66 

5 293,27 

28 275,28 

Cenová soustava 



JI.,____, 

:L 

� 

� 
,) 

{ •

,o 

,.. 
-·

l

'<ť 

,"/

f � 
'r'� r,,., 

' 

'- ,.:, 

"V 
,, 

.... 

\4 
.::, 

....., I 
·l .. �--

-, 

- -2 1-< 
I I I 

1 

l 1 

,:. ��
-, 

1
j

·1

i

I 

i, 

:,. i 
: I ' .. t L, '; 

Jť -- I
•. •-rt, 
..... --

j=�Í:
J 'i j 
,- �� I 

l'- - � .=f,.l 

� ..... -,-� 

Příloha č. 3 

� 

�J r--s.
1'-

� 
� 

1-l., 

,...1 
"I., 

-� � 

� 
t 

�



Příloha č. 4 




